
Zuständigkeiten "Leistungen für Flüchtlinge"

Vorläufige Unterbringung in Unterkünften des Landkreises Unterbringung in den Kommunen Kontakt
Rückkehrberatung Steinenbronn Herr Ahmetaj l.ahmetaj@lrabb.de
Sindelfingen, Domo, Corbeil-Esonnes-Platz 1 Weissach

Sindelfingen, Böblinger Str.150 Sindelfingen, Eschenriedstr. Herr Anke v.anke@lrabb.de
Böblingen, Wilhelmstr. 28 Sindelfingen, Nüßstr. 

Sindelfingen, Am Hirnach 2/4. OG Sindelfingen, Widdumstr.

Sindelfingen, Waldenbucher Str. 

Sindelfingen, Privatwohnungen A-O

Magstadt, Hindenburgstraße 2, 2/1, 2/2                                                              

Sindelfingen, Hotel Ritter, Calwer Str. 21                                                        

Rutesheim, Margarethe-Steiff-Str.1                                                    

Magstadt                Frau Urban c.urban@lrabb.de

Renningen, Voithstr. 16                                                                                     

Renningen, Voithstr. 18

Aidlingen                                                           

Holzgerlingen                                                                

Weil im Schönbuch                                          

Rutesheim    

Grafenau                                                           

Renningen

Frau Keckert t.keckert@lrabb.de

Leonberg, Fockentalweg 8 Herrenberg, Mehrzweckhalle Frau Cengiz j.cengiz@lrabb.de
Sindelfingen, Sporthalle GDS, Neckarstr. 22

Gärtringen, Daimlerstr. 11

Renningen, Hotel Walker, Rutesheimer Str. 62

Böblingen, Sindelfinger Str. 49 Böblingen, Schönaicher Str.19 Frau Kost a.kost@lrabb.de
Hildrizhausen

Jettingen

Mötzingen

Deckenpfronn

Steinenbronn, Appartementhotel, Lerchenstr. 14                                                                                                                           

Böblingen, Elsa-Brandström-Str. 14 +12

Böblingen, Steile Gasse 8                                

Sindelfingen Privatwohnungen P-Z                         

Frau Özcelik e.oezcelik@lrabb.de

Altdorf Frau Leihbacher p.leihbacher@lrabb.de
Bondorf

Gäufelden

Ehningen

Böblingen, Eugen-Bolz-Str. 

Böblingen Privatwohnungen 

Weil der Stadt, Benzstr. 5                                                                                   

Weil der Stadt, Steinhöfelstr. 15                                                                               

71131 Jettingen, Unterjettinger Str. 24                                                Böblingen, 

Stuttgarter Str. 1                                                                        

Weil der Stadt

Schönaich

Böblingen, Kremser Str.

Frau Zillmann s.zillmann@lrabb.de

Sindelfingen, Stuttgarter Str. 39                                                           Leonberg, 

Mollenbachstr. 23

Leonberg                                                           

Waldenbuch

Herr Schwierz r.schwierz@lrabb.de

Nufringen Privatwohnungen Frau Wallis a.wallis@lrabb.de
Nufringen                                                           

Gärtringen

Frau Widmann n.widmann@lrabb.de

Herrenberg, Marienstraße 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Herrenberg, Berliner Straße 1-1/3, 1/4                                                                        

Herrenberg, Kleiststr. 19               

Herrenberg Frau Wolfer s.wolfer@lrabb.de
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